







Formulario de actualización de datos de la Red Local de Acción en Salud de Andalucía (RELAS)

EL ABAJO FIRMANTE, EN REPRESENTACIÓN DE LA ENTIDAD LOCAL

AYUNTAMIENTO DE FUENTE-TÓJAR	
NOMBRE DE LA ENTIDAD LOCAL	
AYUNTAMIENTO DE FUENTE-TÓJAR	
	_
NOMBRE DE LA PERSONA QUE OSTENTA LA ALCALDÍA O PRESIDENCIA: LUGAR,	FECHA:
HOMBRE DE ENT ENGOVIN GOE GOLENN EN NEONEDIN O I NEODENOM EGONN,	. 20
MARÍA F. MUÑOZ BERMÚDEZ	

Fuente-Tojar, a la fecha de la firma electrónica.

FIRMA

Código seguro de verificación (CSV): EB33 72AE ED99 1431 B3AE

EB3372AEED991431B3AE

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.fuente-tojar.es/sede

Fdo.: Sra. Alcaldesa MUÑOZ BERMUDEZ MARIA FERMINA el 23-10-2023

Registro general de Entrada / Salida



Deben cumplimentar el formulario de actualización de datos y remitirlo a: relas.csalud@juntadeandalucia.es

Información sobre su Entidad Local						
	Z	NOMBRE	AYUNTAMIENTO DE FUENTE-TÓJAR			
		CIF	P1403100I			
	=	DIRECCIÓN POSTAL	CL. CASTIL DE CAMPOS, 4			
		CÓDIGO POSTAL	14815			
		LOCALIDAD	FUENTE-TÓJAR			
		PROVINCIA	CÓRDOBA			
		TELÉFONOS	957556028			
	\boxtimes	CORREO ELECTRÓNICO	administraciongeneral@fuente-tojar.es			
		PÁGINA WEB	www.fuente-tojar.es			

Datos del Concejal/a responsable					
	Z	NOMBRE Y APELLIDOS	MARÍA F. MUÑOZ BERMÚDEZ		
		CARGO	ALCALDESA-PRESIDENTA		
	=	DIRECCIÓN POSTAL	CL. CASTIL DE CAMPOS, 4		
		CÓDIGO POSTAL	14815		
		LOCALIDAD	FUENTE-tÓJAR		
		PROVINCIA	CÓRDOBA		
		TELÉFONOS	957556028		
		CORREO ELECTRÓNICO	administraciongeneral@fuente-tojar.es		

Datos del Representante Técnico					
***	Z	NOMBRE Y APELLIDOS	No existe, al no tener competencias en Salud.		
A Company		CARGO	·		
	="	DIRECCIÓN POSTAL			
		CÓDIGO POSTAL			
		LOCALIDAD			
		PROVINCIA			
		TELÉFONOS			
		CORREO ELECTRÓNICO			

Código seguro de verificación (CSV): EB33 72AE ED99 1431 B3AE

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.fuente-tojar.es/sede

Fdo.: Sra. Alcaldesa MUÑOZ BERMUDEZ MARIA FERMINA el 23-10-2023

Registro general de Entrada / Salida

Registro: 031/RE/S/2023/558

24-10-2023 09:19:25